

Święta Wielkanocne pod palmami?

Data publikacji: 5.04.2015 13:40

Przed Świętami Wielkanocnymi, jak to przed każdymi świętami, obowiązków nie brakuje. Na liście zadań do wykonania można znaleźć m.in. porządki, przygotowanie wielkanocnego koszyczka czy kulinarnych przyjemności. Kto czekał z tymi obowiązkami na ostatnią chwilę z pewnością się nie nudził. A co, gdyby zamiast przedświątecznej krzątaniny, spakować walizki i wyjechać do ciepłych krajów?

W ciągu ostatnich lat dwukrotnie wzrosła liczba Polaków wyjeżdżających na Święta Wielkanocne. Świąteczne śniadanie w hotelu, czy lany poniedziałek w basenie to dla wielu ciekawy sposób na spędzenie tych paru świątecznych dni. Na tego typu wyjazdy decydują się głównie ludzie młodzi, bądź osoby starsze. Alternatywa spędzenia Świąt Wielkanocnych pod palmami, kiedy u nas za oknem szarobura, zimowa aura, staje się niezwykle kusząca. Pan Wojciech, klient jednego z cieszyńskich biur podróży w ten właśnie sposób, co roku, spędza święta. ***Na Święta Wielkanocne zawsze wyjeżdżam ze znajomymi. Powoli staje się to naszą tradycją. Jest to bardzo fajny sposób na święta. Tym bardziej, że ceny w tym czasie są w miarę przystępne*** - mówi.

W tym roku Pan Wojciech zdecydował się wraz ze znajomymi polecieć na Fuerteventurę. I właśnie Wyspy Kanaryjskie są w tym czasie niezwykle popularne. ***Za tygodniowy wyjazd dla jednej osoby z All Inclusive można zapłacić już w granicach od 1500 zł*** – przyznaje właścicielka jednego z cieszyńskich biur podróży. Jak się okazuje, ciągle mimo wszystko, popularnością cieszą się również wyjazdy do Egiptu.

Jeżeli w święta niekoniecznie do szczęścia są nam potrzebne palmy, a jedynie chwila wytchnienia od szarej codzienności i przedświątecznych obowiązków, można skorzystać z ofert polskich miejscowości turystycznych. Wiele hoteli przygotowało typowo wielkanocne pakiety. ***Atrakcje dla dzieci, takie jak: różnego rodzaju warsztaty plastyczne, czy przygotowywanie wielkanocnych koszyczków to tylko niektóre z atrakcji. Uroczyste wielkanocne śniadanie, świąteczny obiad, kolacje. Polewanie wodą, pieczenie kielbasek, ognisko itd. To są zazwyczaj bardzo bogate i rodzinne pakiety*** – informuje Pani Anna z biura podróży w Cieszynie.

Ceny wielkanocnych pakietów przedstawiają się różnie. Wszystko to zależy od wybranej oferty, hotelu, czy liczby dni. Standardowy pakiet z pełnym wyżywieniem kosztuje w granicach od 500 zł za osobę. Fani bardziej aktywnego wypoczynku decydują się w tym czasie także na wyjazdy narciarskie, chociażby do Włoch.

Jak widać, możliwości spędzenia Świąt Wielkanocnych jest sporo. Ważne, żeby dopasować ofertę do swoich oczekiwań. Warto jednak pamiętać, iż święta to czas nie tylko wypoczynku i obżarstwa, ale przede wszystkim duchowych przeżyć.